
令和 4年 5月 26日 

 

ご利用者様 ご家族様 

関係各位 

 

 

社会福祉法人 紫雲会 

理事長 中谷 逹廣 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の罹患者の発生について（第 1報） 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4年 5月 26日（木）当法人が運営する特別養護老人ホームけやき園に勤務する職員

1名が、新型コロナウイルスに罹患していることが判明致しました。 

同日、介護保険事業課へこの旨を報告し、発症前 2日間の状況を報告致しましたところ、

その期間に出勤の状況がないことから、濃厚接触者はいないと判断していただきました。 

この度は、皆様にご心配をおかけ致しましたことを深くお詫び申し上げます。今後の状況

におきましても変化がございましたら追って報告させていただきます。何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 


